

Protokół nr 36/2023
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 22 sierpnia 2023 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenie.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 35/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 14 sierpnia 2023 roku.
5. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia na usunięcie drzew z pasów drogowych dróg powiatowych.
6. Informacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie o udzieleniu zamówienia publicznego na: " Modernizację kotłowni wraz z instalacją pomp ciepła oraz budowę systemu fotowoltaicznego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie przy ul. Szosa Połczyńska 1".
7. Rozliczenie dotacji celowej udzielonej Morskiemu Oddziałowi Straży Granicznej w Kołobrzegu na zakup paliwa.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
 - a) wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych
 - b) wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.
9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny przyjął protokół nr 35/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 14 sierpnia 2023 roku.

Ad.5

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Michała Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią pisma w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia na usunięcie drzew z pasów drogowych dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że po ostatniej wichurze, która miała miejsce w nocy z 15 na 16 sierpnia 2023 roku wiele drzew rosnących w pasie dróg powiatowych zostało powalonych i zaistniała konieczność natychmiastowego ich uprzątnięcia. W tej sytuacji, zgodnie z zapisami uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 48/2016 z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zasad gospodarowania drewnem pochodzącym z wycinki drzew, rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu Białogardzkiego prosi o wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia na nieodpłatne usunięcie drzew, w zamian za pozyskane drewno. Porozumienie miałyby być zawarte z firmą z Czarnowęs i z Rościna. Dodał, że pozyskane drewno będzie zagospodarowane w następujący sposób: 30% nieodpłatne przekazanie do Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie, a pozostała część dla wykonawców ww. prac. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wyrażenie zgody na podpisanie ww. porozumień. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny wyraził zgodę na podpisanie porozumień na usunięcie drzew z pasów drogowych dróg powiatowych.

Ad.6

p.o. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z informacją Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie o udzieleniu zamówienia publicznego na: „Modernizację kotłowni wraz z instalacją pomp ciepła oraz budowę systemu fotowoltaicznego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie przy ul. Szosa Połczyńska 1”, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wpłynęły trzy oferty, a wybrano ofertę z najniższą ceną złożoną przez firmę HYDROEXPERT z Białogardu na kwotę brutto 590.387,70 zł.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.

Ad.7

Główny Księgowy Starostwa – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem dotacji celowej udzielonej Morskiemu Oddziałowi Straży Granicznej w Kołobrzegu na zakup paliwa, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie rozliczenia ww. dotacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny zatwierdził rozliczenie dotacji celowej udzielonej Morskiemu Oddziałowi Straży Granicznej w Kołobrzegu na zakup paliwa.

Ad.8

- a) Naczelnik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa – **Maria Majewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny przyjął Uchwałę Nr 72/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- b) Naczelnik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa – **Maria Majewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny przyjął Uchwałę Nr 73/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nieobecny pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.11

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

Four handwritten signatures in blue ink are present on the page. The first signature on the left is a simple, horizontal line with a small loop at the end. The second signature is a more complex, cursive script. The third signature is a long, sweeping horizontal line with a small loop at the end. The fourth signature is a simple, horizontal line with a small loop at the end.